
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1. Zaključuje se birački spisak za izbor odbornika u Skupštini opštine ANDRIJEVICA na izborima koji su 

raspisani za 30. avgust 2020. godine. 

u opštini ANDRIJEVICA je 4052. 

3. Broj birača po biračkim mjestima: 

2. Ukupan broj birača 

01 Broj: 208/20-13515/1 
Podgorica, 

 
CRNA GORA 

  VLADA CRNE GORE 

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

 19. avgust 2020. godine 

Ministarstvo unutrašnjih poslova, na osnovu člana 18 stav 1 Zakona o biračkom spisku („Službeni list CG“, 

br. 10/14, 20/15, 92/17, 17/19 i 03/20), donosi 

   RJEŠENJE 

o zaključenju biračkog spiska za izbor odbornika u Skupštini opštine ANDRIJEVICA na izborima 

koji su raspisani za 30. avgust 2020. godine 

ANDRIJEVICA 

749 ANDRIJEVICA - PEOVAC 1 

164 BOŽIĆE 2 

217 SEOCE 3 

80 BOJOVIĆE 4 

107 SUĆESKA - ANDŽELATI 5 

89 ĐULIĆE 6 

47 CECUNI 7 

26 KUTI 8 

110 KOŠUTIĆE 9 

71 KONJUHE 10 

61 JOŠANICA 11 

182 GRAČANICA 12 

252 ULOTINA - GORNJE LUGE 13 

255 PRISOJA 14 

210 KRALJE 15 

40 SJENOŽETA 16 

49 OBLO BRDO I ČUKA 17 

80 GNJILI POTOK 18 

282 SLATINA 19 

194 ZABRĐE 20 



 404 TREŠNJEVO 21 

148 TREPČA 22 

232 RIJEKA MARSENIĆA -  NAVOTINA 23 

Izdvojena biračka mjesta 

3 Zatvor za duge kazne (UIKS-I) I 

4. Birački spisak za izbor odbornika u Skupštini opštine ANDRIJEVICA na izborima koji su raspisani za 

30. avgust 2020. godine zaključen je 19. avgusta 2020. godine. 

5. Ovo rješenje stupa na snagu danom potpisivanja. 

      MINISTAR, 

Mevludin Nuhodžić 


